
larox flowsys on Lappeenrannassa pääpaikkaansa pitävä globaalisti toimiva yritys, joka valmistaa letkupumppuja ja -vent-
tiileitä. Kapealla ja hyvin erikoistuneella teollisuudenalalla toimivan yrityksen asiakkaat tulevat pääasiassa kaivosteollisuudesta 
sekä ympäristö- ja energiatekniikan alalta. Viime vuosina erityisesti kansainvälistä toimintaansa vahvasti kasvattanut yritys 
odottaa tulevaisuudelta paljon. Asiakkaita löytyy jo nyt yli 80 maasta ympäri maailmaa. 

www.optimiratkaisut.fi

Luotettava laitetoimittaja
Larox Flowsysin ja Optimiratkaisut Oy:n yhteistyö alkoi 
jo varhain 1990-luvulla, kun Optimiratkaisut toimitti yri-
tykselle ensimmäiset Canon-laitteet. Yritys on aina välillä 
kilpailuttanut laitehankintojaan, mutta on kerta toisensa 
jälkeen päätynyt Optimiratkaisuihin ja sen toimittamiin 
Canon-laitteisiin. ”Canonin laitteiden laatu ja Optimirat-
kaisujen luotettavuus laitetoimittajana ovat aina olleet 
ylitse muiden”, toteaa Larox Flowsysin Harri Tepponen. 

Enemmän laitteita,  
vähemmän kustannuksia
Globaalien toimintojen kasvaessa ja yrityksen laajetessa 
on konttorin toimivuus yritykselle kaiken A ja O. Kasva-
via tarpeita silmällä pitäen Larox Flowsys uusi vastikään 
koko toimistonsa laitekannan. Pääkonttorin kolme van-
haa tulostuslaitetta korvattiin neljällä uudella Canon IR 
Advance 5030i -monitoimilaitteella. 

”Muutaman kuukauden käyttökokemus on tuonut 
mukanaan positiivisen yllätyksen – vaikka monitoi-
milaitteita on nyt kolmen sijasta neljä, ovat laitteiden 
yhteenlasketut käyttökustannukset pysyneet ennallaan. 
Yhden laitteen käyttö tulee siis nyt käytännössä kaupan 
päälle”, iloitsee Tepponen.

Laitekannan yhtenäistäminen on tuonut mukanaan 
myös muita etuja. ”Kun toimiston kaikki laitteet ovat 
samanlaisia, on niiden käytettävyys ja ylläpito helpom-
paa ja nopeampaa. Myös laitteiden energiatehokkuus ja 
ekologisuus ovat luonnollisesti meille tärkeitä”, jatkaa 
Tepponen. 

Säästää myös luontoa
Canonin digitaalisen Image Runner Advance -sarjan 
laitteet ovat helppokäyttöisiä ja edistyksellisiä monitoi-
milaitteita, joiden avulla voidaan pienentää tulostus- ja 
kopiointikustannuksia. IR Advance -sarjan laitteet 
valmistetaan palamattomasta biomuovista ja laitteilla 
on energiatehokkuudesta kertova Energy Star -hyväk-
syntä. Laitteiden kaksipuoleinen tulostus vähentää 
lisäksi paperinkulutusta. IR Advance -laitteet auttavat 
leikkaamaan kustannuksia, parantamaan dokumentin-
käsittelyn tietoturvaa sekä vähentämään ympäristö-
kuormitusta.

Canonin IR-sarjan monitoimilaitteet on palkittu mm. 
kahdella riippumattoman Buyers Laboratory -tutkimus-
yhtiön ”Outstanding Achievement Award” -palkinnolla. 
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